

Årsredovisning

Advokatfirman PreCollector AB

556442-9305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Barbro Sjöberg
2023-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyrå.

Advokatsamfundet har medgivit dispens för utbildningskravet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	279	202	284	613
Resultat efter finansiella poster	176	77	183	490
Soliditet %	84	87	82	76

Nettoomsättningen har ökat något mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	476 928	60 683
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			60 683	-60 683
- Årets resultat				144 179
- Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	337 610	144 179

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	337 610
Årets resultat	144 179
Summa	481 789

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	481 789
Summa	481 789

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	278 645	201 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	278 645	201 636
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-46 525	-23 224
Övriga externa kostnader	-55 761	-87 174
Personalkostnader	0	-8 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 976
Summa rörelsekostnader	-102 286	-124 449
Rörelseresultat	176 359	77 187
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152	-179
Summa finansiella poster	-119	-179
Resultat efter finansiella poster	176 240	77 008
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	7 000	0
Summa bokslutsdispositioner	7 000	0
Resultat före skatt	183 240	77 008
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 061	-16 325
Årets resultat	144 179	60 683

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	165 074	137 339
Övriga fordringar	52 111	1 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>217 185</i>	<i>139 163</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	834 016	945 055
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>834 016</i>	<i>945 055</i>
Summa omsättningstillgångar	1 051 201	1 084 218
SUMMA TILLGÅNGAR	1 051 201	1 084 218

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	337 610	476 928
Årets resultat	144 179	60 683
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>481 789</i>	<i>537 611</i>
Summa eget kapital	661 789	717 611
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	276 000	283 000
Summa obeskattade reserver	276 000	283 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 735	109
Skatteskulder	0	12 286
Övriga skulder	35 486	51 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 191	20 000
Summa kortfristiga skulder	113 412	83 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 051 201	1 084 218

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inga anställda och inga löner har utbetalats.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Barbro Sjöberg

Barbro Sjöberg

2023-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Christer Söderlind

Christer Söderlind

Godkänd revisor
